

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ( สก.ศพด.1) (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สำโรง	อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	28 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					587,011.99	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					720,961.54	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					74,075.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,510,921.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ งามสระคู

28 พฤษภาคม 2567 15:17:39

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ( สก.ศพด.1) (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สำโรง	อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	28 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					128,872.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,510,921.78	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,510,921.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ งามสระคู

28 พฤษภาคม 2567 15:17:39

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินชุดพร้อมถมกลับ	6.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,008.00	1,008.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	22.000	ท่อน	2,400.00	52,800.00	680.66	14,974.52	67,774.52	
	- ตัดหัวเสาค้ำ รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม.	22.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	3,960.00	3,960.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	42.000	ลบ.ม.	607.48	25,514.16	112.00	4,704.00	30,218.16	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.000	ลบ.ม.	1,560.95	3,121.90	426.00	852.00	3,973.90	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	49.000	ลบ.ม.	1,793.56	87,884.44	532.00	26,068.00	113,952.44	
	- เหล็ก RB 6 มม.	912.000	กก.	22.95	20,930.40	4.40	4,012.80	24,943.20	
	- เหล็ก RB 9 มม.	25.000	กก.	22.01	550.25	4.40	110.00	660.25	
	- เหล็ก RB 12 มม.	1,536.000	กก.	21.20	32,563.20	3.60	5,529.60	38,092.80	
	- เหล็ก DB 16 มม.	189.000	กก.	21.03	3,974.67	3.60	680.40	4,655.07	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	80.000	กก.	71.96	5,756.80	0.00	0.00	5,756.80	
	- ไม้แบบ	222.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	30,858.00	30,858.00	
	- ไม้แบบ คัด 80%	222.000	ลบ.ฟ.	544.39	120,854.58	0.00	0.00	120,854.58	
	- ไม้คร่า คัด 30%	66.000	ลบ.ฟ.	163.31	10,778.46	0.00	0.00	10,778.46	
	- ตะปู	56.000	กก.	47.20	2,643.20	0.00	0.00	2,643.20	
	- ท่อเหล็กกลวงกลม Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	1,030.000	กก.	28.46	29,313.80	12.00	12,360.00	41,673.80	
	- ท่อเหล็กกลวงกลม Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	730.000	กก.	34.01	24,827.30	12.00	8,760.00	33,587.30	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	1,457.000	กก.	25.43	37,051.51	10.00	14,570.00	51,621.51	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	7,363.94	458,564.67	2,287.66	128,447.32	587,011.99	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานหลังคา</b>								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.(สี)	615.000	แผ่น	59.81	36,783.15	0.00	0.00	36,783.15	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	225.000	แผ่น	64.49	14,510.25	55.00	12,375.00	26,885.25	
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	70.09	280.36	55.00	220.00	500.36	
	- ครอบหางมน	8.000	แผ่น	52.34	418.72	55.00	440.00	858.72	
	- เชิงชาย หน้า 8 นิ้ว ขนาด 20 x 300 x 1.6 ซม. สีสรรรมชาติ	86.000	ม.	55.45	4,768.70	45.00	3,870.00	8,638.70	
	- ไม้ปิดกันนก ลอนคู่ ขนาด 15 x 300 x 0.8 ซม. สีสรรรมชาติ	86.000	ม.	19.63	1,688.18	45.00	3,870.00	5,558.18	
	- รางน้ำตะแครงสังกะสี	16.000	ม.	92.99	1,487.84	25.00	400.00	1,887.84	
	- ขอยึดกระเบื้อง	1,250.000	อัน	3.74	4,675.00	0.00	0.00	4,675.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องลอนคู่	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	13,800.00	13,800.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 กว้าง 6 นิ้ว	25.000	ม.	146.92	3,673.00	44.08	1,101.90	4,774.90	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.+โครงเหล็กชุบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	128.47	15,416.40	75.00	9,000.00	24,416.40	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนาขึ้นหนา 9 มม.+โครงอลูมิเนียม	42.000	ตร.ม.	155.38	6,525.96	75.00	3,150.00	9,675.96	
	- ฝ้าระแนงไม้สำเร็จรูปโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" บุตาข่ายกันแมลง	86.000	ตร.ม.	401.99	34,571.14	112.00	9,632.00	44,203.14	
	<b>งานผนังตกแต่ง</b>								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252.000	ตร.ม.	231.61	58,365.72	94.00	23,688.00	82,053.72	
	- ปูนฉาบผนัง(รวมโครงสร้าง)	355.000	ตร.ม.	50.01	17,753.55	87.00	30,885.00	48,638.55	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77.000	ตร.ม.	210.13	16,180.01	166.00	12,782.00	28,962.01	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 2"x4"	42.000	ตร.ม.	584.95	24,567.90	0.00	0.00	24,567.90	
	- ปูนฉาบเรียบเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	50.01	1,800.36	87.00	3,132.00	4,932.36	
	- เอ็น ค.ส.ล.+ทับหลัง คสล.	131.000	ม.	62.02	8,124.62	46.00	6,026.00	14,150.62	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานพื้นตกแต่ง</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12"x12" (ปูนทรายและยาแนว)	120.000	ตร.ม.	290.65	34,878.00	158.00	18,960.00	53,838.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 8"x8" (ปูนทรายและยาแนว)	72.000	ตร.ม.	286.54	20,630.88	158.00	11,376.00	32,006.88	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวหยาบขนาด 8"x8" (ปูนทรายและยาแนว)	24.000	ตร.ม.	286.54	6,876.96	158.00	3,792.00	10,668.96	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	112.73	11,160.27	40.00	3,960.00	15,120.27	
	<b>งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์</b>								
	- ป1 ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF 0.90X2.00 วงกบไม้เนื้อแข็ง+บานพับ+มือจับก้านโยก+กลอน	2.000	ชุด	1,851.40	3,702.80	275.00	550.00	4,252.80	
	- ป2 ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF 0.80X2.00 วงกบไม้เนื้อแข็ง+บานพับ+มือจับก้านโยก+กลอน	3.000	ชุด	1,739.25	5,217.75	275.00	825.00	6,042.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป3 ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF ลูกฟักกระจก 0.80X2.00 วงกบไม้เนื้อแข็ง+บานพับ+มือจับก้านโยก+กลอน	1.000	ชุด	3,730.84	3,730.84	275.00	275.00	4,005.84	
	- น1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 1.60X1.65 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	4,800.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- น2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 3.20X1.65 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	9,600.00	19,200.00	0.00	0.00	19,200.00	
	- น3 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 2.10X1.65 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	6,300.00	44,100.00	0.00	0.00	44,100.00	
	- น4 หน้าต่างบานกระทุ้ง 0.50X1.30 วงกบไม้เนื้อแข็ง	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด</b>								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,616.82	10,467.28	450.00	1,800.00	12,267.28	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,157.00	2,314.00	450.00	900.00	3,214.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสต่อปาล์ว	4.000	ชุด	250.46	1,001.84	70.00	280.00	1,281.84	

ชำนาญ งามสระคู

28 พฤษภาคม 2567 15:17:39



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกลื่น	5.000	ชุด	315.89	1,579.45	70.00	350.00	1,929.45	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	241.12	482.24	70.00	140.00	622.24	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลื่น	7.000	ชุด	133.64	935.48	75.00	525.00	1,460.48	
	<b>งานทาสี</b>								
	- สีนํ้าอะคลีรียภายใน	350.000	ตร.ม.	43.77	15,319.50	30.00	10,500.00	25,819.50	
	- สีนํ้าอะคลีรียภายนอก	203.000	ตร.ม.	37.83	7,679.49	34.00	6,902.00	14,581.49	
	- สีนํ้ามัน	108.000	ตร.ม.	57.10	6,166.80	38.00	4,104.00	10,270.80	
	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>								
	- รวาระเบียงสแตนเลส	10.000	ม.	1,157.16	11,571.60	347.15	3,471.48	15,043.08	
	- บัวเชิงผนังไม้เทียม ขนาด 10 ซม.หนา 1.2 ซม.	82.000	ม.	34.27	2,810.14	45.00	3,690.00	6,500.14	
	<b>สีธรรมชาติ</b>								
	- ชุดผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4.000	ชุด	2,930.84	11,723.36	879.25	3,517.01	15,240.37	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ลานคอนกรีตหน้าอาคาร หนา 0.10 ม. พื้นที่ 50 ตารางเมตร								
	- ทราดยาบริงพื้น	2.500	ลบ.ม.	607.48	1,518.70	112.00	280.00	1,798.70	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.000	ลบ.ม.	1,793.56	8,967.80	532.00	2,660.00	11,627.80	
	- เหล็ก RB 6 มม.	89.000	กก.	22.95	2,042.55	4.40	391.60	2,434.15	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1.000	กก.	71.96	71.96	0.00	0.00	71.96	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	45,909.83	507,340.55	5,661.88	213,620.99	720,961.54	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานแพ่งย่อยและเซอร์กิตแบร็กเกอร์								
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิตสำเร็จครบชุด 10 ช่อง เมน 50A	1.000	ชุด	3,341.12	3,341.12	1,002.34	1,002.34	4,343.46	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิตสำเร็จครบชุด 4 ช่อง เมน 50A	1.000	ชุด	717.75	717.75	215.33	215.33	933.08	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานทอร้อยสายและสายไฟฟ้า</b>								
	- ทอร้อยสาย PVC 1/2 นิ้ว สีเหลือง	250.000	ม.	9.81	2,452.50	20.00	5,000.00	7,452.50	
	- สายไฟ IEC 01 THW 1 x 2.5 ตร.มม.	500.000	ม.	9.53	4,765.00	7.00	3,500.00	8,265.00	
	- บล็อกพักสาย/ก้ามปู/คอนเน็กเตอร์/ต่อตรง	1.000	งาน	1,237.38	1,237.38	0.00	0.00	1,237.38	
	- สายไฟ IEC 01 THW 1 x 25 ตร.มม. ทองแดง (สายเมน)	50.000	ม.	75.42	3,771.00	25.00	1,250.00	5,021.00	
	- แร็ค ขนาด 3 ช่อง	2.000	ชุด	114.95	229.90	0.00	0.00	229.90	
	- ลูกถ้วย ลูกแร็ค	4.000	อัน	9.34	37.36	0.00	0.00	37.36	
	<b>งานดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์</b>								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1-36 W ติดผ้าเพดานหรือผนัง	18.000	ชุด	355.14	6,392.52	115.00	2,070.00	8,462.52	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 2-36 W ติดผ้าเพดานหรือผนัง	20.000	ชุด	624.30	12,486.00	150.00	3,000.00	15,486.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	1,371.96	1,371.96	411.59	411.59	1,783.55	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	<b>งานสวิตช์และเตารับ</b>								
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.000	ชุด	35.05	665.95	0.00	0.00	665.95	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	7.000	อัน	40.87	286.09	0.00	0.00	286.09	
	- เตารับ TV ติดเรียบผนังหรือเสา	1.000	ชุด	129.90	129.90	0.00	0.00	129.90	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2.000	ชุด	904.67	1,809.34	0.00	0.00	1,809.34	
	- พัดลมโคมจิตริตเพดาน 16 นิ้ว	13.000	ชุด	979.44	12,732.72	400.00	5,200.00	17,932.72	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	9,956.63	52,426.49	2,346.26	21,649.26	74,075.75	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	<b>งานเดินท่อโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC.8.5)</b>								
	- ท่อ PVC.ขนาด Dia 1 1/2"	4.000	ม.	17.06	68.24	30.00	120.00	188.24	
	- ท่อ PVC. ขนาด Dia 2"	4.000	ม.	26.87	107.48	40.00	160.00	267.48	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC.ขนาด Dia 3"	8.000	ม.	58.64	469.12	75.00	600.00	1,069.12	
	- ท่อ PVC.ขนาด Dia 4"	12.000	ม.	95.09	1,141.08	100.00	1,200.00	2,341.08	
	<b>งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC.13.5)</b>								
	- ท่อ PVC.ขนาด Dia 1/2"	12.000	ม.	54.21	650.52	30.00	360.00	1,010.52	
	- ท่อ PVC.ขนาด Dia 3/4"	12.000	ม.	9.81	117.72	30.00	360.00	477.72	
	- ท่อ PVC.ขนาด Dia 1"	4.000	ม.	15.19	60.76	30.00	120.00	180.76	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์	1.000	งาน	825.05	825.05	247.52	247.52	1,072.57	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด Dia 1/2"	5.000	อัน	114.95	574.75	34.49	172.43	747.18	
	- STOP VALVE ขนาด Dia 1/2"	10.000	อัน	111.21	1,112.10	33.36	333.63	1,445.73	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia 1"	1.000	อัน	114.95	114.95	34.49	34.49	149.44	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง FD ขนาด Dia 2"	2.000	อัน	124.30	248.60	37.29	74.58	323.18	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1.000	ชุด	5,785.04	5,785.04	1,735.51	1,735.51	7,520.55	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด Dia 4"	2.000	ชุด	280.37	560.74	0.00	0.00	560.74	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.30 ม.	65.000	ท่อน	267.20	17,368.00	80.16	5,210.40	22,578.40	
	- ถังเก็บน้ำบนดิน PE ขนาด 2000 ลิตร	1.000	ชุด	6,532.71	6,532.71	1,959.81	1,959.81	8,492.52	
	- ปั๊มน้ำอัตโนมัติ 100 W	1.000	ชุด	4,383.17	4,383.17	1,314.95	1,314.95	5,698.12	
	<b>บ่อพัก คสล. ขนาด 60 X60 ม. จำนวน 13 บ่อ</b>								
	- ขุดดิน- ถมกลับ	13.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,184.00	2,184.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.520	ลบ.ม.	1,560.95	811.69	426.00	221.52	1,033.21	
	- คอนกรีต 1:2:4	2.600	ลบ.ม.	1,793.56	4,663.25	532.00	1,383.20	6,046.45	
	- ค่าแรงไม้แบบ	23.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	3,252.60	3,252.60	
	- ไม้แบบ	11.700	ตร.ม.	544.39	6,369.36	0.00	0.00	6,369.36	
	- เหล็ก RB6 mm.	2.600	กก.	22.95	59.67	4.40	11.44	71.11	
	- เหล็ก RB9 mm.	100.000	กก.	22.01	2,201.00	4.40	440.00	2,641.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.600	กก.	71.96	187.09	0.00	0.00	187.09	
	- เหล็กฉาก 40x40x5 มม.ยาว 6 ม.	62.400	กก.	22.95	1,432.08	10.00	624.00	2,056.08	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>บ่อดักขยะและไขมัน จำนวน 1 บ่อ</b>								
	- ดินขุดพร้อมถมกลับ	3.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	638.40	638.40	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	18.000	ลบ.ม.	1,560.95	28,097.10	426.00	7,668.00	35,765.10	
	- คอนกรีต 1:2:4	1.200	ลบ.ม.	1,793.56	2,152.27	532.00	638.40	2,790.67	
	- ค่าแรงไม้แบบ	14.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,946.00	1,946.00	
	- ไม้แบบ	7.000	ตร.ม.	544.39	3,810.73	0.00	0.00	3,810.73	
	- เหล็ก RB9 mm.	134.000	กก.	22.01	2,949.34	4.40	589.60	3,538.94	
	- เหล็ก DB12 mm.	1.000	กก.	21.20	21.20	3.60	3.60	24.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.500	กก.	71.96	251.86	0.00	0.00	251.86	
	- เหล็กฉาก 40x40x5 มม.ยาว 6 ม.	65.000	กก.	22.95	1,491.75	10.00	650.00	2,141.75	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	26,891.61	94,618.42	8,379.38	34,254.08	128,872.50	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,510,921.78</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่    28 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ งามสระคู

28 พฤษภาคม 2567 15:17:39



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ( สก.ศพด.1) (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง / องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ( สก.ศพด.1) (แบบตอกเข็ม)	1,510,921.78	1.3058	1,972,961.66	
รวมค่าก่อสร้าง				1,972,961.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,134.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,972,961.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ( สด.ศพด.1) (แบบตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง / องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,972,961.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,134.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,972,961.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง / องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤษภาคม 2567	



เอกสิทธิ์ แก้วเพชร  
( เอกสิทธิ์ แก้วเพชร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ งามสระคู  
( ชำนาญ งามสระคู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ปรีชา อินพิทักษ์  
( ปรีชา อินพิทักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน ( สด.ศพด.1) (แบบตอกเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 1,972,961.66 บาท	1,972,961.66	
สรุป	ราคากลาง	1,972,961.66	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง					
	อำเภอพลพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ตอกเสาเข็ม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพุทธบารมี ตำบลสำโรง		องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอพลพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์		จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง / องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567					

ชำนาญ งามสระคู  
( ชำนาญ งามสระคู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ แก้วเพชร  
( เอกสิทธิ์ แก้วเพชร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา อินพิทักษ์  
( ปรีชา อินพิทักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง